PORTARIA Nº 67/2020, DE 12 DE MARÇO DE 2020.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDORA A
PEDIDO.

    RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

    RESOLVE:

      1º- Exonerar a pedido a servidora MARIA DA GRAÇA
FERREIRA, portadora  do RG.  20.589.079-9, CPF. 283.364.408-60,  ocupante

do Cargo Efetivo de Auxiliar Operacional,   Regime Estatutário.

     2º- Esta Portaria terá efeito retroativo a 06 de março de
2020.

                     3º- Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 12 DE MARÇO DE  2020.

RENATO  DE  LIMA  SOARES
Prefeito Municipal